
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa macierzy dyskowej, 8 dysków do macierzy oraz laptopa wraz z

oprogramowaniem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Badań Edukacyjnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000178235

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Górczewska 8

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-180

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 022 241 71 32, 022 241 71 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ibe.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ibe.edu.pl/index.php/zamowienia-
publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046748/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 14:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00043631/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-07 12:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046748/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-07 12:03

Po zmianie: 
2021-05-11 12:03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046748/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa macierzy dyskowej, 8 dysków do macierzy oraz laptopa wraz z oprogramowaniem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Badań Edukacyjnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000178235
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Górczewska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-180
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 022 241 71 32, 022 241 71 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ibe.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ibe.edu.pl/index.php/zamowienia-publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046748/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 14:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00043631/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



